要綱第６条関係

守　 口　 市 　長 　様

住　　所

氏名又は名称

及び代表者名(※)

電話番号

(※)法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも本人

　（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

守口市住宅密集地区老朽木造住宅除却工事費等助成金交付要綱第６条の規定により、

下記のとおり必要書類を添えて助成金の交付を申請します。

１

２

３

４ 千円

５ 別紙のとおり

令 和 年 月 日

事 業 完 了 予 定 日 令 和 年 月 日

（所有者）

除却事業助成金交付申請書

令 和 年 月 日

記

事 業 地
（ 地 番 を 記 載 ）

事 業 着 手 予 定 日

助成金交付申請額 0

添 付 書 類